Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

27 апреля 2022 года
заседание № 63

Начало заседания – 11:10

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Реутова, утверждённое Решением Реутовского городского Совета депутатов от 26.12.2007 № 142/2007-НА».
[bookmark: _GoBack]Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О признании утратившими силу Решения Совета депутатов города Реутов от 05.10.2016 № 58/2016-НА «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадёжной к взысканию и списании задолженности по арендной плате за земельные участки и нежилые помещения в бюджет городского округа Реутов», Решения Совета депутатов городского округа Реутов от 29.07.2020 № 35/2020-НА «О внесении изменений в Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по арендной плате за земельные участки и нежилые помещения в бюджет городского округа Реутов, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 05.10.2016 № 58/2016-НА».
Докладчик – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна

3. «Час Администрации»: по вопросу гаражной амнистии.
Докладчик – заместитель Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов – начальник отдела по распоряжению земельными участками Уколов Алексей Вячеславович

4. Разное